宁夏医科大学人事处文件

宁医人字[2012]013号

★
关于省部级以上劳动模范先进工作者和全国“五一”劳动奖章获得者申报高定工资档次或薪级的通知

各相关部门：
根据宁政发[2012]26号《自治区人民政府关于省部级以上劳动模范先进工作者和全国“五一”劳动奖章获得者高定工资档次或薪级的通知》精神，现就我校省部级以上劳动模范先进工作者和全国“五一”劳动奖章获得者申报高定工资档次或薪级的有关事宜通知如下：
一、申报人员范围
1、被授予省部级以上劳动模范先进工作者和全国“五一”劳动奖章获得者。
2、被国家部委和自治区党委、政府就某项工作表彰的先进个人，并在表彰文件中明确享受劳动模范和先进工作者待遇的人员。

3、已高定工资档次或薪级者不再申报高定。

二、提交材料

1、相关表彰文件、获奖证书原件及复印件。
2、填写并提交申报高定人员信息汇总表纸质版及电子版（详见附件2）。

三、上报时间
请各部门将申报材料于2012年3月9日前上报人事处劳资科。联系电话：0951-6880559。
附件1：自治区人民政府关于省部级以上劳动模范先进工作者和全国“五一”劳动奖章获得者高定工资档次或薪级的通知
      2：申报高定人员信息汇总表
                                  人  事  处

                             二○一二年三月五日

附件1：

自治区人民政府关于省部级以上劳动模范
先进工作者和全国“五一”劳动奖章获得者
高定工资档次或薪级的通知
（宁政发〔2012〕26号）
各市、县（区）人民政府，自治区政府各部门、直属机构：
为充分调动省部级以上劳动模范、先进工作者和全国“五一”劳动奖章获得者的积极性，进一步发挥劳动模范的示范作用，根据《国家人事部、财政部关于印发〈关于机关事业单位工资收入分配改革实施中有关问题的意见〉的通知》（国人部发〔2007〕100号）文件精神和相关规定，现就全区省部级以上劳动模范、先进工作者和全国“五一”劳动奖章获得者高定工资档次或薪级的有关事项通知如下：
一、机关事业单位中被授予省部级以上劳动模范、先进工作者荣誉称号和全国“五一”劳动奖章获得者，可高定工资档次或薪级。

二、机关事业单位中被国家部委和自治区党委、政府就某项工作表彰的先进个人，并在表彰文件中明确享受劳动模范和先进工作者待遇的，可高定工资档次或薪级。
三、已高定工资档次或薪级的，不再高定，未高定工资档次或薪级的，从本通知下发的次月起执行。

二〇一二年二月六日

附件：2

申报高定人员信息汇总表
	姓名
	部门
	学历
	毕业时间
	所学专业
	参加工作时间
	现行政(专业技术)职务
	任职时间
	荣誉称号
	授予机关
	授予文号
	授予时间